[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

Республика Бурятия

ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 04  февраля 2021г.                                 №__113__                                             с. Тарбагатай

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО СП "Тарбагатайское"
 от 24.04.2017 г. № 337

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе МО СП «Тарбагатайское»

       В целях приведения нормативно-правовой базы, регулирующей бюджетные правоотношения МО СП «Тарбагатайское», в соответствии со ст.184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Совет депутатов МО СП "Тарбагатайское",
РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов МО СП "Тарбагатайское" от 24.04.2017 г. № 337 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе МО СП "Тарбагатайское", следующие изменения:

1) дополнить п.4 ст.12 словами, следующего содержания:

"с указанием,  в том числе верхнего предела долга по  муниципальным гарантиям"

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Тарбагатайское»                                                       А.В.Думнова